



AGREEMENTS 1549-1550

GEOTECHNICAL SUBSURFACE INVESTIGATION

QUESTIONS AND ANSWERS

January 3, 2011

Question 3:

I noticed on the bidding sheet that the pricing is primarily for drilling, testing, etc....what about professional services?

Response to Question 3:

The services listed on the bid documents are the only items we are interested in obtaining pricing on prior to selection.

Question 2:

Is there an overhead cap on labor?

Response to Question 2:

No.

Question 1:

I was also wondering if the unit pricing being utilized under the existing contract for this project is available for review.

Response to Question 1:

This information will be available following the closing of the current advertisement. Please feel free to request it at that time.